la giornata

VIRTUS-CB DEL CHIESE
GHEDI-PIADENA
CARPENEDOLO-POGGESE
CASALMAGGIORE-VIADANA
riposa BANCOLE

2a giornata
POGGESE-BANCOLE

DEL CHIESE-CARPENEDOLO
PIADENA-CASALMAGGIORE
VIADANA-GHEDI

riposa VIRTUS

3a giornata
CARPENEDOLO-VIRTUS
DEL CHIESE-GHEDI
BANCOLE-CASALMAGGIORE
POGGESE-PIADENA

riposa VIADANA

4a giornata
VIRTUS-BANCOLE
VIADANA-DEL CHIESE

125-11
51-73
70-66
33-54

55-84
37-74
68-22
71-51

61-65
27-93
56-30
59-110

63-77
116-16

CASALMAGGIORE-CARPENEDOL(41-47

GHEDI-POGGESE

riposa PIADENA

5a giornata
VIRTUS-CASALMAGGIORE
CARPENEDOLO-GHEDI
VIADANA-PIADENA

DEL CHIESE-BANCOLE
riposa POGGESE

la giornata
MANERBIO-VIRTUS
BANCOLE-VIADANA
FRANCIACORTA-VALTENESI
RONCADELLE-PIADENA

2a giornata
VIRTUS-RONCADELLE
VIADANA-MANERBIO
PIADENA-FRANCIACORTA
VALTENESI-BANCOLE

3a giornata
FRANCIACORTA-VIRTUS
BANCOLE-PIADENA
RONCADELLE-VIADANA
MANERBIO-VALTENESI

4a giornata
VIRTUS-BANCOLE
MANERBIO-RONCADELLE
PIADENA-VALTENESI
VIADANA-FRANCIACORTA
5a giornata
VIRTUS-VALTENESI
VIADANA-PIADENA
RONCADELLE-BANCOLE
FRANCIACORTA-MANERBIO
6a giornata
PIADENA-VIRTUS
BANCOLE-MANERBIO
FRANCIACORTA-RONCADELLE
VIADANA-VALTENESI

7a giornata
VIRTUS-VIADANA
BANCOLE-FRANCIACORTA
MANERBIO-PIADENA
RONCADELLE-VALTENESI

83-70

88-40
65-61
61-81
39-65

66-74 t.s.
57-72
36-78
72-36

52-74
38-49
95-16
87-48

28-78
37-73
107-46
53-52

100-50
36-85
76-69
100-14

91-60
52-71
91-49
36-92

51-70
39-50
29-95
85-71

93-71
77-27
52-57

CAMPIONATO UNDER 14 - prima fase

6a giornata CLASSIFICA
PIADENA-VIRTUS 62-79 BANCOLE 14
CASALMAGGIORE-DEL CHIESE 67-37 VIRTUS 14
POGGESE-VIADANA 31-74 PIADENA 12
BANCOLE-CARPENEDOLO 71-45 VIADANA 12
riposa GHEDI CARPENEDOLO 8
7a giornata GHEDI 6
GHEDI-VIRTUS 42-89 POGGESE 2
PIADENA-CARPENEDOLO 74-28 CASALMAGGIORE 2
DEL CHIESE-POGGESE 42-77 DEL CHIESE 0
BANCOLE-VIADANA 46-64
riposa CASALMAGGIORE
8a giornata
VIADANA-VIRTUS 33-71
PIADENA-DEL CHIESE 94-29
GHEDI-BANCOLE 65-67
POGGESE-CASALMAGGIORE
riposa CARPENEDOLO
9a giornata
VIRTUS-POGGESE 100-44
CARPENEDOLO-VIADANA 44-65
BANCOLE-PIADENA 53-48
CASALMAGGIORE-GHEDI 37-72
riposa DEL CHIESE

CAMPIONATO UNDER 14 - seconda fase
8a giornata CLASSIFICA
VIRTUS-MANERBIO 77-65
VIADANA-BANCOLE 60-34 RONCADELLE 28
VALTENESI-FRANCIACORTA  80-51 VIRTUS 22
PIADENA-RONCADELLE 50-79 PIADENA 18
9a giornata VIADANA 14
RONCADELLE.VIRTUS 103-55 MANERBIO 12
MANERBIO-VIADANA 45-58 VALTENESI 10
FRANCIACORTA-PIADENA 24-78 BANCOLE 6
BANCOLE-VALTENESI 49-47 FRANCIACORTA 0
10a giornata
VIRTUS-FRANCIACORTA 69-24 SEDICESIMI DI FINALE
PIADENA-BANCOLE 75-36 VIRTUS-ANGERA 67-95
VIADANA-RONCADELLE 56-103
VALTENESI-MANERBIO 75-61
11a giornata
BANCOLE-VIRTUS 42-77
RONCADELLE-MANERBIO 90-66
VALTENESI-PIADENA 80-78
FRANCIACORTA-VIADANA 43-66
12a giornata
VIRTUS-VALTENESI 72-65
PIADENA-VIADANA 78-63
BANCOLE-RONCADELLE 44-77
MANERBIO-FRANCIACORTA  138-23
13a giornata
VIRTUS-PIADENA 59-76
MANERBIO-BANCOLE 70-37
RONCADELLE-FRANCIACORTA 120-34
VALTENESI-VIADANA 38-92
14a giornata
VIADANA-VIRTUS 60-77
FRANCIACORTA-BANCOLE 48-62
PIADENA-MANERBIO 59-60
VALTENESI-RONCADELLE 35-127

83-61
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MASCADR
DI MAURO
PIAZZA
MARZO
SPERANZINI
MAGNI
ROCCUZZO
POLI
CRESCINI
TASSI
ZAMBOLO
ROCCA
MESSINA
TONIOL
FUSATO
ALANI
AGOSTINELLI

125
11

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE
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tot

74 52 78 ## 91 70 93 77 55 69 77 72 59 77 67 1791
66 74 28 50 60 51 71 65 ## 24 42 65 76 60 95 1300

pres m.p.

18 25,4
21 13,2
20 91
19 89
22 6,8
20 6,0
19 4.2
21 38
213 3,3
18 2,6



